

## **TL Company ApS**

**Lysbuen 5 4. 1  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 43 84 81 19**

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

---

Kasper Ostenfeldt Toxvig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TL Company ApS  
Lysbuen 5 4. 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 84 81 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Ostenfeldt Toxvig  
Stefan Lave

### Pengeinstitut

Sparkassen Kronjylland  
Grønlandsvej 1A  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive webshops, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 857.679, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.481.463.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.729.611</b>	<b>772.119</b>
Personaleomkostninger	1	-542.905	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.186.706</b>	<b>772.119</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-58.000	-8.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.128.706</b>	<b>763.619</b>
Finansielle indtægter		2.507	4.942
Finansielle omkostninger		-29.608	-18.884
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.101.605</b>	<b>749.677</b>
Skat af årets resultat	2	-243.926	-165.893
<b>Årets resultat</b>		<b>857.679</b>	<b>583.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		707.679	583.784
		<b>857.679</b>	<b>583.784</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		107.500	165.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>107.500</u>	<u>165.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>107.500</u>	<u>165.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		897.002	165.361
Forudbetaling for varer		453.998	227.644
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.351.000</u>	<u>393.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.068	23.862
Udskudt skatteaktiv		3.693	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.761</u>	<u>23.862</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.112.200</u>	<u>818.054</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.469.961</u>	<u>1.234.921</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.577.461</u>	<u>1.400.421</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.291.463	583.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.481.463</u></b>	<b><u>623.784</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.599
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.599</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.745	39.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.736	452.450
Selskabsskat		251.218	62.294
Anden gæld		538.299	218.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.095.998</u></b>	<b><u>773.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.095.998</u></b>	<b><u>773.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.577.461</u></b>	<b><u>1.400.421</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	583.784	0	623.784
Årets resultat	0	707.679	150.000	857.679
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.291.463</b>	<b>150.000</b>	<b>1.481.463</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	538.911	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.994</u>	<u>0</u>
	<b><u>542.905</u></b>	<b><u>0</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	251.218	162.294
Årets udskudte skat	<u>-7.292</u>	<u>3.599</u>
	<b><u>243.926</u></b>	<b><u>165.893</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>174.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>174.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		8.500
Årets afskrivninger		<u>58.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>66.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>107.500</u></b>

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
